根据第九届湖北省高等学校教学成果奖励工作的相关安排，我校省级教学成

果奖的申报指标为 6 项。依据《汉江师范学院教学成果奖励实施办法（试行）》

（汉师校办发〔2019〕10号）文件规定，省级教学成果奖的申报在校级一等奖和

二等奖成果中择优推荐。学校已于 2021年 8月完成了 2021年校级教学成果奖评

选工作，评选出一等奖 3项，二等奖 3项，三等奖 7项。结合团队申报情况，报

请学校领导批准，拟推荐获校级教学成果奖前 6项申报第九届湖北省高等学校教

学成果奖，现将拟获奖名单（见附件）予以公示。公示时间为 2月 22日-2月 28

日。

如有异议，须以书面形式向教务处反映，写明该成果名称和异议内容。单位

提出的异议，须写明联系人的姓名、通信地址和联系方式，并加盖单位公章；个

人提出的异议，须写明本人真实姓名、工作单位和联系方式。凡不符合上述要求

的异议不予受理。

联系人：朱树立，电话：8846139。

  教务处（教师教学的发展中心）

 2022年 2月 22日

序号 推荐成果名称
推荐成果

负责人

拟推荐

等级

1
学生中心 多维协同 铸魂育人：地方师范

院校思想政治理论课创新与实践
杨鲜兰 一等

2
“一线贯通、两翼驱动、多科共育”——

乡村情怀小学教师培养模式创新与实践
夏小林 一等

3
师范生汉字书写能力“四标五环三结合”

高效培养模式的研究与实践
曹国军 二等

4
“文旅融合、学岗交替、三级进阶”旅游

人才培养模式构建与实践
廖兆光 二等

5
绘声绘色：图像时代面向地方文化传统的

汉语言文学专业教学研究与实践
赵崇璧 二等

6
基于知识产权教育的应用化学专业人才

实践创新能力培养探索与实践
丁宗庆 二等